
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Retrospektivní katalogizace  v Archivním a depozitním středisku
Univerzity Karlovy v Lešticích

Jazyk práce: čeština

Student: Jan Cvačka
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: PhDr. Římanová Radka, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Drobíková Barbora, Ph.D.

Předseda komise: Ing. Martin Souček, Ph.D.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 05.09.2016
Průběh obhajoby: Student představil téma své práce a pohovořil o její struktuře. Vedoucí

práce PhDr. Radka Římanová, PhD. navrhla hodnocení velmi dobře. Práce
podle ní splnila zadání. Vysoce ohodnotila gramatickou stránku práce,
měla však drobné metodologické připomínky.
Oponentka PhDr. Barbora Drobíková, PhD. doporučila pro teoretickou část
více tvůrčí přístup. V praktické části se pozastavila nad stanovením
hypotéz až po rozhovorech s pracovnicemi. Dále se pozastavila nad
výkonností katalogizátorek resp. výpočtem dokončení retrospektivní
katalogizace fondu. Vedoucí práce navrhla hodnocení velmi dobře až
dobře.
Student pohovořil o výběru analyzovaného vzorku z nezpracovaného
fondu archivu a o hodnocení hypotéz.
Vedoucí komise vyzval k všeobecné diskuzi, ke které se nikdo nepřihlásil. 
Hodnocení komise: komise se shodla na hodnocení velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
Ing. Martin Souček, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

